I'padurx pabomot PITMITK

IloHeZeABHHK

BTopHHK

Cpexna

YeTBeEpr

IIaruauma

09.00-17.00

09.00-17.00

09.00-17.00

09.00-17.00

09.00-17.00

3acemanye KOMUCCHH — KasKAbId yeTBepr B 14.00

KonTakTtHbl#t TeaedoH — 8 867 2 50-11-40

Anpec 3A. IIOYTHI

pprk@mon.alania.gov.ru

OOcaenoBaHHe AeTeH NMPOBOAMTCA IO NIPEABAPHTEABHOH 3allHCH:

(c moHemeABHHKA IO NATHHILY ¢ 9:00 mo 17:00)

nmo azapecy: r.Baaaukaskas, yaA.HHTepHallHOHaABHaA, 24



mailto:pprk@mon.alania.gov.ru

